KT_BM4

Trang 1/…

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Lâm Đồng, ngày…….tháng……năm 20……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:

                    - Trường Đại học Đà Lạt;

         - Khoa……………..

Họ và tên:………………………………….…; Ngày sinh:……………….; MSSV: .................

Lớp:………………………………...; Khoa: ...............................................................................

Chuyên ngành đào tạo:…………...………………….Điện thoại: ...............................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị được phúc khảo bài thi:

Học phần:  ....................................................................................................................................

Điểm thi:  ......................................................................................................................................

Giảng viên giảng dạy:  .................................................................................................................

Học kì: …………………………. Năm học:  ..............................................................................

 Tôi xin chấp thuận kết quả chấm phúc khảo và điểm phúc khảo sẽ được tính là điểm

chính thức của học phần này.

 Tôi xin chân thành cảm ơn !

                 NGƯỜI LÀM ĐƠN

                  (Ký và ghi rõ họ tên)